
68

63

64

65

66

67

69

70

71

72

33

34
35

36

38 37

3940
41

43

42

44 45

49

46 47

73

74

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

75 76 77 78 79 80

81

48

84 85

62

61

8283

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7
 8 

 9
10

11
12

13

 14

 15

 16

 17

 18

19

 20

21

22

 23

 24

 25

26

 27

 2829 30

31

 32

ST 3200
ST  3700C
ST  3700L
ST  3700S
ST  3700W
SST 6700C Marine
SST 6700S Marine
SST 6700L Marine
SST 6700W Marine



  PARÇA
   ADETİ

BARKOD 
     NO

PARÇA ADI 
      NO

BARKOD 
     NO

PARÇA ADI 
     MODEL RESİM

    NO 
  PARÇA
   ADETİ

 S
T

 3
7

0
0

 C
 (

8
6

8
0

0
2

3
3

1
1

5
4

 7
),

 S
T

 3
7

0
0

 S
 (

8
6

8
0

0
2

3
3

1
1

5
0

 9
),

 S
T

 3
7

0
0

 L
 (

8
6

8
0

0
2

3
3

1
1

5
7

 8
),

 
S

T
 3

7
0

0
 W

 (
8

6
8

0
0

2
3

3
1

1
7

4
 5

),
S

T
 3

2
0

0
 (

8
6

8
0

0
2

3
3

1
1

1
7

3
 8

)
S

S
T

 6
7

0
0

  C
 M

A
R

İN
E

 (
8

6
8

0
0

2
3

3
1

1
5

5
 4

),
S

S
T

 6
7

0
0

  S
 M

A
R

İN
E

 (
8

6
8

0
0

2
3

3
1

1
5

1
 6

),
 

S
S

T
 6

7
0

0
  L

 M
A

R
İN

E
 (

8
6

8
0

0
2

3
3

1
1

5
8

 5
),

S
S

T
 6

7
0

0
  W

 M
A

R
İN

E
 (

8
6

8
0

0
2

3
3

1
1

7
2

 1
) 

   
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

SERVİS KAPAK EMNİYETİ YÖN ETİKET PLAKASI
SERVİS KAPAK EMNİYETİ CİVATASI  
SERVİS KAPAK EMNİYETİ AÇMA-KAPAMA DİSKİ
SERVİS KAPAK EMNİYETİ CİVATASI
SERVİS KAPAK EMNİYETİ ÜST PARÇA
SERVİS KAPAĞI
SERVİS KAPAK EMNİYETİ İÇ PARÇA
SERVİS KAPAK EMNİYETİ İÇ İTİCİ YAY
SERVİS KAPAK EMNİYETİ ALT PARÇA
SERVİS KAPAK EMNİYETİ MANYETİĞİ
SOMUNLU PERÇİN (6 KÖŞE FLANŞ KAFA İNOX)
SERVİS KAPAK TARAĞI
SERVİS KAP. EMN. MAN. SENSÖR MON. PLAKASI
SERVİS KAPAK EMNİYETİ MANYETİK SENSÖRÜ
SERVİS KAP. EMN. MAN. SENSÖR MON. CİVATASI 
SERVİS KAP. EMN. MAN. SENSÖR KABLO REKORU
SERVİS KAP. EMN. MAN. AYAR ELEMANI
SERVİS KAP. EMN.MAN. SENSÖR MON. CİVATASI
KAYNAKLI TİP EVYE 490x530MM
KAYNAKLI TİP EVYE 490x1183MM
SU PERDESİ BORU SETİ
NİPEL SARI 1/2''
SELENOİD VALF 24VAC BOBİNLİ 1/2''
REDİKSİYON SARI 3/4'' - 1/2''
3/4'' REKORLU SU HORTUMU
EVYE ALTI MIKMATIS BLOĞU
EVYE ALTI MIKMATIS BLOĞU SABİTLEME KANALI
REKOR SARI 15 - 1/2''
EVYE MONTAJ CİVATASI M8X25
EVYE SIZDIRMAZLIK CONTASI (KARE 250X250)
ÇÖPMAK 5 KARE GEÇİŞ 200X200 PASLANMAZ
SOMUN M8
KARE GEÇİŞ (200X200) CİVATASI 
İÇ BIÇAK CİVATASI M10 TERS DİŞ CR
İÇ BIÇAK CİVATA PULU M10 CR (105x35x3)
ÇÖPMAK 5 DIŞ BIÇAK CR
ÇÖPMAK 5 İÇ BIÇAK CR
ÇÖRMAK 5 JİLET PERÇİNİ
ÇÖRMAK  JİLET
MEKANİK SALMASTRA 25X32X41
MEKANİK SALMASTRA PORSELENİ
ÇÖPMAK 5 ANA GÖVDE CR
RULMAN (6305 ZZ)
KECE  25X50X10

868002331478 4
868002331479 1
868002331480 7
868002331481 4
868002331482 1
868002331483 8
868002331484 5
868002331485 2
868002331486 9
868002331487 6
868002331488 3
868002331489 0
868002331490 6
868002331491 3
868002331470 8
868002331493 7
868002331494 4
868002331479 1
868002331495 1
868002331619 1
868002331496 8
868002331497 5
868002331498 2
868002331499 9
868002331500 2
868002331501 9
868002331502 6
868002331503 3
868002331504 0
868002331505 7
868002331620 7
868002331507 1
868002331504 0
868002331588 0
868002331589 7
868002331590 3
868002331591 0
868002331426 5
868002331427 2
868002331592 7
868002331435 7
868002331593 4
868002331594 1
868002331595 8

1
3
1
4
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
12
1
1
12
5
1
1
1
1
6
3
1
1
1
1
1

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60*
61
62
63
64
64*
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

868002331596 5
868002331597 2
868002331594 1
868002331598 9
868002331600 9
868002331599 6
868002331465 4
868002331463 0
868002331601 6
868002331602 3
868002331603 0
868002331604 7
868002331605 4
868002331606 1
868002331607 8
868002331608 5
868002331609 2
868002331473 9
868002331610 8
868002331510 1
868002331530 9
868002331511 8
868002331475 3
868002331474 6
868002331472 2
868002331509 5
868002331451 7
868002331512 5
868002331476 0
868002331531 6
868002331611 5
868002331612 2
868002331452 4
868002331453 1
868002331455 5
868002331456 2
868002331460 9
868002331461 6
868002331534 7
868002331533 0
868002331446 3
868002331615 3
868002331616 0

MOTOR ÖN KAPAK AL
KAMA (7X8X40)
RULMAN (6305 ZZ)
ROTOR (90 H GÖVDE 18 AMPER İLK HAREKET )
ÇÖPMAK 5 ÇEVRE SACI
STATOR 2,2 KW 3 FAZ (90 H GÖVDE 18 AMPER )
MOTOR SOĞUTMA FANI
ARKA RULMAN 6205 ZZ
ARKA KAPAK
MOTOR BAĞLANTI AYAĞI SOL CR SAC
MOTOR BAĞLANTI AYAĞI SAĞ CR SAC
MAKİNE ALT KAPAK 
MOTOR SOĞUTMA FAN KAPAĞI
ÇÖPMAK 5 MAKİNE AYAKLARI
ÇÖPMAK 5 MAKİNE AYAK AYAR TAKOZU
ÇÖPMAK 5 MAKİNE AYAKLARI AYARLI PABUÇ
ÇÖPMAK 5 MARİNE MAKİNE AYAK  ŞOK TAKOZU
ELEKTRİK KUTU GÖVDESİ
ELEKTRİK KUTU KAPAK MONTAJ VİDASI 
TERMİK SWİTCH ( MWH 33 JG) 2,2KW 400V
KUMANDA TRAFOSU 230/26V 30VA
KUMANDA TRAFOSU 450/26V 30VA
KLEMENS SİGORTA ASK 2 S GRİ
PNOMATİK ANAHTAR
ÇEVRE SACİ BAĞLANTI CİVATASI 
SİNYAL LAMBASI YEŞİL 24 V
SİNYAL LAMBASI KIRMIZI 220 V SESLİ FLAŞOR 
KONTAKTÖR  LC1K1210B7 24V
KLEMENS AVK 4
KABLO SABİTLEME SACI
ELEKTRİK KUTUSU ÜST KAPAMA LASTİĞİ
90 H GÖVDE MOTOR KLEMENS KUTUSU
ELEKTRİK KUTU CONTASI
ELEKTRİK KUTU KAPAĞI 
ETİKET PLAKASI AL
SİNYAL LAMBASI/TERMİK ŞEFFAF SİLİKONU
PNOMATİK ANAHTAR BUTONU
PNOMATİK ANAHTAR SİLİKON HORTUMU 
DÜZ FİŞ (PLUG 16A 5P  6H 3P+N+TOPRAK)
BESLEME  KABLOSU 5X1.5MM
 ELEKTRİK KUTU ALT CONTA  SİLİKON 
PLASTİK GİDER BORUSU
ÇIKIŞ AĞIZI

*  İŞARETLİ PARÇALAR  MARİNE MODELİNDE KULLANILMAKTADIR

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
3
3
3
3
1
8
1
1
1
2, 3*
1
8
1
1
1
9
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2M
1
1
1


